PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM
SANTA CATARINA

LISTA DE HOMOLOGAÇÃO FINAL

ORGANIZAÇÃO APRENDER SC
 PÁGINA 1 DE 4

EDITAL Nº CP 01/2023, DE 08 DE MAIO DE 2023.

O MUNICÍPIO DE VARGEM, Estado de Santa Catarina, pessoa jurídica de direito público

interno, CNPJ: 95.995.130/0001-18, com sede administrativa na Rua Benjamin Margotti, 214, Centro, neste
ato representada por sua Prefeita, MILENA ANDERSEN LOPES BECHER, no uso de suas atribuições, vem
por meio deste divulgar a relação final dos candidatos inscritos para o presente processo em tela conforme
segue abaixo:

ENFERMEIRO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)
000165 FRANCIELI OZORIO DE MORAES **203**
000080 IVÂNIA CRISTINA COUTO **911.9**
000005 IVONE MARIA ZAMBON **100**
000026 JACQUELINE DOS SANTOS **506**
000014 MARIELE SILVA DE CANDIDO **680**
000009 PATRICIA RANSONI **073**
000032 VANESSA CARDOSO **546**

TOTAL DE CANDIDATOS: 7

ENGENHEIRO AGRÔNOMO
Inscrição Candidato RG(Registro Geral)
000176 ANA CAROLINA LOVATEL **802**
000044 ANTONIO EDUARDO COELHO **839**
000040 CLEITON JUNIOR RIBEIRO LAZZARI **049275**
000189 FABRICIO ROSA SALMORIA **320**
000054 JAINE ROSA KEMER **417**
000068 LEONARDO DALPIVA **8985769**
000163 LUCAS DUARTE **999**
000100 LUIZA BURIGO CAVALCANTI **275**
000039 RENATA FRANCIELI MORAES **593.1**
000037 RODRIGO NAFFIN **705**
000180 SANDRA BRIXI **7733**
000174 TAMARA PROVENSI PITON **983**

TOTAL DE CANDIDATOS: 12

 ENGENHEIRO CIVIL
Inscrição Candidato RG(Registro Geral)
000137 ALAN RAFAEL BORTOLINI **541**
000082 ANA CARLA PROVENCI CARBONERA **588**
000202 ANA PRICILA KÜSTER **281**
000077 ANDRE LUIS MAFFIOLETTI FACHIN **411**
000059 BRUNA REGINA KNOP **249**
000091 DANTE ANTONIO POFFO **778**
000120 ELOISE LUCIA ANTUNES DE LIMA **751**
000181 FABIO ARAUJO PRADA **638**
000190 HENRIQUE ROSA DEMICIANO **7622**
000166 HILDA KAROLINE ALANO WALTRICK **690**
000109 LUCAS MENDES EIRAS **531**
000027 LUCIANO DA SILVA GOETTEN **629**
000153 LUIS GUSTAVO DOS SANTOS **4675080**
000070 LUIZ GUSTAVO REDANTE **435**
000172 NATHAN SANTIN GONÇALVES **4.182.769-**
000164 PAMELA PFEIFFER BATISTA **506**
000012 PAOLA MEDEIROS RIBEIRO **575**
000018 RICARDO KAZUITI OMURA JUNIOR **748**
000110 ROMULO CAREGNATO **207**

PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM
SANTA CATARINA

LISTA DE HOMOLOGAÇÃO FINAL

ORGANIZAÇÃO APRENDER SC
 PÁGINA 2 DE 4

000104 SONIELI ROSA BIANCHINI **4175211**
TOTAL DE CANDIDATOS: 20

FISCAL DE TRIBUTOS

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)
000155 CAROLINE CARDOSO **113**
000055 CAROLINE SANTIN **114**
000083 DINORA JUVENTINA MOTA DE OLIVEIRA **288**
000036 IVONEI ORTIZ DE SOUZA **079**
000161 JULIANE APARECIDA DOS SANTOS WALTER **740**
000130 SOLANGE SOUZA DA SILVA **110**
000191 THALIA CASSANIGA WALTER **285**
000194 VANDERLEIA TEODORO **621**

TOTAL DE CANDIDATOS: 8

FONOAUDIÓLOGO
Inscrição Candidato RG(Registro Geral)
000073 ANA RUBIA JACOMEL **2.490.819-**

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

GESTOR DE PROJETOS
Inscrição Candidato RG(Registro Geral)
000112 ADRIANA APARECIDA TELES PEREIRA PELOZATO **860.2**
000033 AMANDA BORTOLI **054.1**
000193 DANIELLY CAVALLI **890**
000167 DIZIANE APARECIDA MACEDO **471**
000042 EDSON ANTONIO CALLIARI MORO **2980**
000133 EDUARDO SOUZA DA SILVA **112**
000171 FELIPE RIBEIRO DE OLIVEIRA **737**
000185 GUILHERME AIRTON DE MELO **438**
000060 PAULA VALERIA DE OLIVEIRA MACHADO **289**
000188 POLIANA FAGUNDES CHIOCHETA **026**
000066 ROBERTO FELIPE MENDES SPOLTI **295**
000200 SANDRA FÁTIMA KÜSTER **740**

TOTAL DE CANDIDATOS: 12

 NUTRICIONISTA
Inscrição Candidato RG(Registro Geral)
000201 ANA CHRISTINA MARTINS RECALCATTI **295**
000183 CARINE LUFT PEREIRA **004**
000135 CAROLINE MORAES DA ROSA **414**
000071 CRISTIANE DE OLIVEIRA **418**
000143 JOELMA SANDRI OLIVEIRA **239**
000146 JULIANA DA SILVA SANTOS SERVI **354**
000084 KARLA SILVA DA COSTA **1082181**

TOTAL DE CANDIDATOS: 7

PSICÓLOGO
Inscrição Candidato RG(Registro Geral)
000108 EMANUELE CRISTI BORELLA **419**
000061 JAMILA KARINE BUSNELLO DE LIMA **550**
000076 LARISSA MARIA CORRÊA **643**
000019 LILIANE NERIS DA SILVA **432**

TOTAL DE CANDIDATOS: 4

PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM
SANTA CATARINA

LISTA DE HOMOLOGAÇÃO FINAL

ORGANIZAÇÃO APRENDER SC
 PÁGINA 3 DE 4

SERVENTE-MERENDEIRA

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)
000075 ANA APARECIDA DA SILVA **602**
000115 ANGELA MARIA RAITHZ DE OLIVEIRA **9520**
000105 ILMA ZELINDA DA FONSECA MUNIZ **874**
000035 JOCIMAR MOURA GOMES DOS PASSOS **507**
000156 MARILENE RIBEIRO **168**
000056 MARIVANIA DOS ANJOS GARCIA **337**
000170 MARLENE CASSANIGA **529**
000049 MARLY FERREIRA DOS SANTOS **156**
000144 REGIANE CRUZ DO NASCIMENTO **291**
000199 TUANY ALINE CAVICHON **593.4**
000117 VILMA DE SOUZA CARDOSO DOS PASSOS **396**
000134 ZELITA SANTIN DE SOUZA **525**

TOTAL DE CANDIDATOS: 12

TÉCNICO EM CONTABILIDADE
Inscrição Candidato RG(Registro Geral)
000131 CRISTIANE RIBEIRO NERY **450**
000169 EDSON FERREIRA LOPES **048**
000015 ELIANE DA SILVEIRA GRIGOLÃO SPOLTI **986**
000063 JACIELA FERREIRA PETRY **634**
000177 JOSE PEDRO TRAIN **3697**
000141 MARAISA MARTINS DE SOUZA **833**
000142 RENATA GRANEMANN CARLESSO **556**
000007 TATIANE SOUZA DA SILVA **112**
000023 VANESSA GARCIA DE LIMA **588**
000072 VICTORIA PASSOS MEDEIROS **643**

TOTAL DE CANDIDATOS: 10

TÉCNICO EM CONTROLE INTERNO
Inscrição Candidato RG(Registro Geral)
000074 DAIANE PALAVRO **432**
000021 DAVID CORDEIRO SCHMIDT **669**
000187 DAVID JOSE FONSECA **430**
000168 DEBORA CRISTINA CEREGATTI **550**
000182 DYLVANNE ALVES DOS SANTOS **612047200**
000178 ELIANA DE MENECH GUARDA **602**
000151 GISELE CRISTINA MENEGUZZO **69551**
000107 JAQUELINE DE SORDI **282**
000127 JOCIELLE TELLES GOMES DA SILVA **647**
000198 JULIANE HIGINO **.918.843**
000045 KAROLLINA APARECIDA COELHO **274.6**
000184 LEANDRO ALANO **940**
000067 LUIZ GUSTAVO DE OLIVEIRA TAMANINI **816.4**
000147 MARCOS AURELIO LEAO **762**
000119 ORDENILO PEGORARO JUNIOR **641**
000175 RAFAEL SEZINANDO ALMEIDA **969**
000154 RAVEL GONZAGA PIRES **246**
000002 ROBERTA ELIZABET UNCINSKI **934883**
000096 SIMONE POLEZA DE OLIVEIRA **027**
000069 THAIZE DE SOUZA RUPP **668**
000145 VIVIANE TEREZINHA DO NASCIMENTO SILVA **114**
000085 WESLLEY MACHADO **099**

TOTAL DE CANDIDATOS: 22

PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM
SANTA CATARINA

LISTA DE HOMOLOGAÇÃO FINAL

ORGANIZAÇÃO APRENDER SC
 PÁGINA 4 DE 4

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)
000138 ADRIANA CRISTINA BENEDITO **220**
000024 ADRIANA DE FATIMA DE MELLO **395**
000079 ALINE PIRES DA SILVA **232**
000011 ANA MEYRE DE ARRUDA LOURENÇO **870**
000003 ANGELA MARIA DOS PASSOS ALVES **642**
000086 ANNABEL DE MENECH **669.5**
000158 DEBORA APARECIDA PEREIRA VIDAL **237.8**
000148 DÉBORA MARIA MANCHEIN **414**
000088 EDIANE DA SILVA CORREA **690**
000140 ESMAEL CARLOS LUVISON **311**
000128 GISIANE NISSEL **937**
000013 JOICE CRISTIANE GUEDES **553**
000118 JULIETA CRISTINA ROSA **471**
000162 LEONITA MARCANTE **893**
000038 MÁRCIA APARECIDA NORILER **740**
000008 MARI TANIA PIMENTEL **796**
000173 MICHELE DA SILVA LESSA **841**
000116 MILENA APARECIDA WILPERT **288**
000132 MONICA MAIA **228**
000157 RUBIA DA SILVA **1138**
000006 TAIS APARECIDA DOS SANTOS BATISTA **111**
000001 VEILAN RIZZI **285**
000159 VIVIAN DE FATIMA PALMEIRA **903**

TOTAL DE CANDIDATOS: 23

Sem mais,

Joaçaba, 15 de Junho de 2023.

APRENDER.COM